АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2023 № 59-п		            					с. Алексеевка

О дополнении государственного адресного реестра
сведениями о кадастровом номере

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения	В.А. Разумов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Постановлению Администрации
Алексеевского сельского поселения
Любинского муниципального
района Омской области
от 28.08 2023 года № 59-п
Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Алексеевское сельское поселение,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации
	Реквизиты документа, являющегося источником сведений о кадастровом номере

	1
	село Алексеевка, улица Молодежная, дом 1
	db0d5368-2c09-4357-93fd-5f715f6fb0a6
	55:11:030101:1003
	Выписка из ЕГРН от 25.08.2023
КУВИ-001/2023-194705318
OfSite-2023-08-25-559506

	2
	село Алексеевка, улица Молодежная, дом 2, квартира 2
	c0333c80-66c7-4c4f-b055-92a655b5f852
	55:11:030101:1287
	Выписка из ЕГРН от 25.08.2023
КУВИ-001/2023-194754389
OfSite-2023-08-25-621898

	3
	село Алексеевка, улица Молодежная, дом 3
	f3c0d2e5-1222-4f31-b658-24c09c41b7f5
	55:11:030101:917
	Выписка из ЕГРН от 25.08.2023
КУВИ-001/2023-194713528
OfSite-2023-08-25-569752

	4
	село Алексеевка, улица Молодежная, дом 3, квартира 1
	aef445b4-95c1-4340-8ef0-3e094f2d6b53
	55:11:030101:1240
	Выписка из ЕГРН от 25.08.2023
КУВИ-001/2023-194725846
OfSite-2023-08-25-585338

	5
	село Алексеевка, улица Молодежная, дом 3, квартира 2
	2a8ac164-4593-4d4f-a96d-d934f2772051
	55:11:030101:1239
	Выписка из ЕГРН от 25.08.2023
КУВИ-001/2023-194717369
OfSite-2023-08-25-574752

	6
	село Алексеевка, улица Молодежная, дом 6, квартира 2
	e75678db-edef-493b-abc5-a056b7620869
	55:11:030101:1307
	Выписка из ЕГРН от 25.08.2023
КУВИ-001/2023-194708352
OfSite-2023-08-25-563260

	7
	село Алексеевка, улица Молодежная, дом 11, квартира 2
	7d31ff7c-e398-4718-bb35-ea846fa4d8b8
	55:11:030101:1238
	Выписка из ЕГРН от 25.08.2023
КУВИ-001/2023-194738357
OfSite-2023-08-25-600768

	8
	село Алексеевка, улица Молодежная, дом 12, квартира 1
	534b13d1-3e73-4ce8-9dcc-416db72d4004
	55:11:030101:1268
	Выписка из ЕГРН от 25.08.2023
КУВИ-001/2023-194741124
OfSite-2023-08-25-604184

	9
	село Алексеевка, улица Молодежная, дом 16, квартира 1
	b7d56d41-b731-421e-b2fd-f38620581e4b
	55:11:030101:1728
	Выписка из ЕГРН от 25.08.2023
КУВИ-001/2023-194743205
OfSite-2023-08-25-606806

	10
	село Алексеевка, улица Молодежная, дом 18, квартира 2
	515835fe-9d09-4ad7-9307-5d93db302a18
	55:11:030101:1245
	Выписка из ЕГРН от 25.08.2023
КУВИ-001/2023-194745306
OfSite-2023-08-25-609405

	11
	село Алексеевка, улица Молодежная, дом 20, квартира 1
	2403015f-2c92-409a-ad7e-221d43b505ad
	55:11:030101:1298
	Выписка из ЕГРН от 25.08.2023
КУВИ-001/2023-194710784
OfSite-2023-08-25-566283

1